СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2016 											        № 38

Об определении вида регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Омской области от 27.11.2015 № 1824-ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области», Уставом Москаленского муниципального района Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Определить вид регулярных перевозок по регулируемым тарифам на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Москаленском муниципальном районе.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                                А.Я. Гейнц

image1.png